1

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
28.11.2024
) (
1231
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды, водоснабжение и водоотведение Вожегодского муниципального округа»

	   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, с  целью решения основных задач социально-экономического развития Вожегодского муниципального округа администрация округа
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Охрана окружающей среды, водоснабжение и водоотведение Вожегодского муниципального округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба», но не ранее 1 января 2025 года.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия главы
Вожегодского муниципального округа                                                        Е.В. Первов